

**CDV****úprava systémů EPS, EZS, CCTV a ACS z důvodu rekonstrukce objektu**

Rozpočet č:

**Rekapitulace rozpočtu****Základní rozpočtové náklady**

Dodávky celkem	56 481,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	59 800,00 Kč
Doprava	2 400,00 Kč

**Celkem bez DPH 118 681,00 Kč****Daň z přidané hodnoty**

		118 681,00
Sazba DPH	21 % z	Kč
<b>DPH celkem</b>		<b>24 923,01 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>143 604,01 Kč</b>

**Rozpočet****Dodávka materiálu**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	PIR detektor optex	20	ks	418,00 Kč	8 360,00 Kč
	MG kontakt	3	ks	339,00 Kč	1 017,00 Kč
	Signalizační LED v krytu	2	ks	399,00 Kč	798,00 Kč
	Miniaturní univerzální releový modul s přepínacím kontaktem	2	ks	213,00 Kč	426,00 Kč
	LCD klávesnice MK8	1	ks	3 928,00 Kč	3 928,00 Kč
	EPS tlačítkový hlásič	5	ks	1 433,00 Kč	7 165,00 Kč
	EPS optický hlásič	12	ks	1 098,00 Kč	13 176,00 Kč
	EPS patice	12	ks	90,00 Kč	1 080,00 Kč
	EPS siréna	3	ks	1 044,00 Kč	3 132,00 Kč
	EPS maják venkovní	1	ks	1 513,00 Kč	1 513,00 Kč
	EPS IN/Out modul	1	ks	3 429,00 Kč	3 429,00 Kč
	Linková karta pro rozšíření ústředěn DF/CF o dvě kruhové smyčky	1	ks	5 807,00 Kč	5 807,00 Kč
	Instalační materiál	1	kap	6 650,00 Kč	6 650,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>56 481,00 Kč</b>

**DPH:****Montážní práce celkem**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	montážní práce komplet, přepojení kabeláží EPS, EZS, ACS a CCTV, instalace 2ks kamer, opětovná montáž komponentů ACS, zapojení stupaček, zapojení koncentrátorů, zapojení nových prvků EPS, EZS, SW nastavení systémů EPS, EZS, ACS a CCTV, revize a kontrola	112	h	400,00 Kč	44 800,00 Kč
		20	h	750,00 Kč	15 000,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>59 800,00 Kč</b>

**DPH:**

Zpracoval: ELMONT GROUP, a.s.  
 Bieblova 1754/27  
 613 00 Brno  
 Tuma Petr  
 elmontgroup@elmontgroup.cz

Dne: 15.06.2021